
SKARABORGS TRÄDGÅRDSFÖRBUND FYLLER 100 ÅR 
      
                         DET FIRAR VI MED EN TRÄDGÅRDSDAG  I BOTAN SKARA 
 
                         Lördagen den 11 september mellan kl. 10.00 och 15.00 
 
Dagen innehåller utställningar, försäljning, rådgivning m.m. 
Vi säljer lotter och går en kort tipspromenad med trevliga vinster. 
En ”trädguide” kommer också och kan visa och berätta om de olika träd som finns i parken 
Studiefrämjandet är på plats och bjuder på kaffe och info. 
Lite musikunderhållning får vi också under dagen. 
Vid dåligt väder får vi vara inne på Djäkneskolans idrottshall, så ingen ska behöva ängslas för 
regn. 
 
Dagen avslutas med en fest inne på Djäkneskolan, Uno Bohman berättar om blommor och 
parker. En jubileumsskrift är under tryckning och författaren Vera Geiström kommer att prata 
lite om den. Den kommer att delas ut till alla närvarande gäster samt skickas till varje 
föreningsstyrelse. 

 
 
Deltagande föreningar är: 
 
Timmersdala: Äppelmustning: Folke hälsar att om man tar med ett kg äpplen och ett litet kärl, 
så får man must med sig hem 
 
Töreboda:       Växtfärgning 
 
Falköping;       Smide och trådslöjd för trädgårdens prydnad 
 
Gullspång:      Vinodling och beskärning, demo.  Pilflätning 
 
Tibro:              Blomarrangemang m.m. genom Gröna Boden  
 
Vara:               Trädgårdsanläggning   
 
Skara:              Växtmarknad, honungsförsäljning m.m. 
 
Lyrestad:         Gjutning med cement, pelare m.m.   
 
Lidköping:       Hattparad  
 
Övriga medverkande: 
 
Mats Rosengren:    Äppelutställning 
 
Finn Eldh:              Clematis, utställning och försäljning    
 
Karin Olsson: Dagliljor och funkior 
 
Helena Verghese-Borg : Rosor  
 



Emelie Karlsson-Landén:  Trädinventerare och representant för Uddetorpskolan 
 
Icke namngivna från           Sötåsenskolan  
 
Hanna Biljer kommer eventuellt:   Potatisutställning 
 
Studiefrämjandet:                           Kaffebjudning 
 
 
 
Alla hälsas varmt välkomna till en trevlig dag i trädgårdens tecken 


